UNIVERSITET! | PRISHTINES
“HASAN PRISHTINA"
UNIVERSITY OF PRISHTINA

Rr. Xhorxh Bush, Ndértesa e Rektorat : { rishtir Republika e Kosoves

Nr. Prot.: -\\Q%m,
pate: 76/ & | 2023

K#shilli Drejtues i Universitetit t& Prishtinés "Hasan Prishtina", n& mbledhjen e mbaijtur me daté 16.6.2023 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e nivelit master dhe doktoraté t& Universitetit t& Prishtinés, pér vitin akademik

Pér vitin akademik 2022/2023 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t& Prishtinés "Hasan Prishtina":
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Nr. m m = < M A = Aprovohet
1 |Ardita Agim Saraqini 1231706042 9,75 |Programi Shkenca e Ushgimit I Aprovohet
2 |Arjanita Arif Cérnoveri Vrajolli 1240926691 9,41 |Programi Bujgési Urbane I Aprovohet
3 |Diellza Mehmet |Bardhi 1234516309 9,29  |Programi Bujgési Urbane | Aprovohet
4 |Blenda Ismail Fazliu 1173711227 9,75 |Programi Ekonomia e bujgésisé dhe ushgimit I Aprovohet
5 |Edona Nuhi Ibrahimi 1247962413 10,00 |Programi Shkenca e Ushqimit 1 Aprovohet
6 |Arife Bislim Vllasa 1240954849 9,78  |Programi Shkenca e Ushgimit I Aprovohet
7 [Shpend Blerim Kokolli 1231930171 9,60 |Programi Ekonomia e bujgésisé dhe ushgimit I Aprovohet
8 [Diellza Avni Kryeziu 1247355789 9,61 |Programi Pemétari-Vreshtari I Aprovohet
9 |Lirim Bahtiar |Karpuzi 1250046592 9,58 |Programi Pemétari-Vreshtari 1 Aprovohet
10 |Drinbardh Avdyl " |Kryeziu 1244282209 9,05 |Programi Ekonomia e bujgésisé dhe ushqimit | Aprovohet
11 |Nir Musaj Berisha 1173251528 9,06 |Programi Pemétari-Vreshtari I Aprovohet
12 |Vjosana Xajé Rraci 1232456473 9,33  |Programi Mbrojtja e biméve - Fitomediciné | Aprovohet
13 |Bleona Ismet Musolli 1247819564 9,25  |Programi Mbrojtja e biméve - Fitomediciné | Aprovohet
14 |Blerté Selim Nishori 1241349663 9,56  |Programi Shkenca e Ushgimit | Aprovohet




15 [Dielléza Lulzim Gashi 1247947279 9,89 |Programi Shkenca e Ushgimit | Aprovohet
16 |Yllka Mentor |Dibrani 1232638881 9,75  |Programi Ekonomia e bujgésisé dhe ushgimit [ Aprovohet
17 |Ardit Mentor |Thaqi 1231085404 9,72  |Programi Bujgési Urbane 1 Aprovohet
18 |Zade Hasan Gallapeni 1241411466 9,43 |Programi Shkenca e Ushgimit 1 Aprovohet
19 [Veton Haki Gashi 1230528841 9,13  |Programi Bujgési Urbane | Aprovohet
20 |Argonité Mitat Bllaca 12475216597 9,28 |Programi Shkenca e Ushgimit [ Aprovohet
21 |Fitore Nuhi Ibrahimi 1243877624 9,72  |Programi Shkenca e Ushgimit 1 Aprovohet
22 |Njomza Enver . |Gashi 1247383855 10,00 |Programi Shkenca e Ushgimit | Aprovohet
23 [Verina Besim Krasniqi 1231976953 9,61 |Programi Bujgési Urbane ] Aprovohet
24 |Emona Fadil Hajdari 1241954508| 9.07 |Programi Shkenca e Ushgimit | Aprovohet

Késhillé juridike: Studentét t& cilét konsiderojné se kang pasur t& drejté pérfitimi t& bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik
2022/23 dhe nuk jané pérfshirs ng listén e pérfituesve t€ bursés, kané té drejté ankese tek komisioni pérkatés, pas publikimit t& listave né tabelén e
shpalljeve dhe né ueb-fagen e UP-s&, brenda afatit prej shtaté (7) ditésh nga dita e publikimit. Ankesat duhet t& dorézohet né ndértesén e rektoratit t&€ UP-
s€, zyra nr. 19.




